
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/04 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 3 grudnia 2004 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania i  przyjęcia wartości jednego punktu w złotych w tabeli wynagrodzeń  

pracowników zatrudnionych  w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji, Zakładzie 
Administracji Domów Mieszkalnych, Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie. 

 
 

Na podstawie §2 pkt 2 i §3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
61, poz. 708, z 2001 r. Nr 34, poz.393, z 2002 r. Nr 210, poz. 1785 oraz z 2004 r. Nr 47, poz. 
447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w: 

a) Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie w kwocie 680,00 zł  (słownie: 
sześćset osiemdziesiąt złotych), 

b) Zakładzie Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie w kwocie 680,00 zł 
(słownie: sześćset osiemdziesiąt złotych), 

c) Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Grajewie w kwocie 680,00 zł (słownie: 
sześćset osiemdziesiąt złotych), 

d) Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie w kwocie 680,00 zł (słownie: 
sześćset osiemdziesiąt złotych). 

 
2. Wyraża się zgodę na zaproponowane przez niżej wymienionych pracodawców 

wartości jednego punktu w tabelach punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania w: 

a) Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie w kwocie 4,90 zł. (słownie: 4 złote 
90/100), 

b) Zakładzie Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie w kwocie 4,90 zł. 
(słownie: cztery złote 90/100), 

c) Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Grajewie w kwocie 4,90 zł. (słownie: cztery 
złote 90/100), 

d) Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie w kwocie 4,90 zł. (słownie: cztery 
złote 90/100), 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 154/XXVII/2001 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 
2001r. sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania i przyjęcia wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
zatrudnionych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji, Zakładzie Administracji Domów 



 
 

Mieszkalnych, Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Grajewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


